Проект постановления «О выявлении

правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от                                                                                                                     № __________

Тверь

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. №

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение

Федерального закона № 518-ФЗ от 30.12.2020 «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация

Калининского муниципального района Тверской области постановляет о

выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

69:10:0152401:27, по адресу: р-н Калининский ориентир местоположения вне

границ с/т "Салют"- в районе д. Арининское, дом 27, относящегося к

категории земель сельскохозяйственного назначения,  с видом разрешенного

использования: для ведения садоводства, в качестве правообладателя,

владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности

выявлена Шушлебина Людмила Борисовна.

    Право собственности Шушлебиной Л.Б. на земельный участок с

кадастровым номером 69:10:0152401:27 подтверждается свидетельством о

праве собственности на землю №14741 от 30.11.1992.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Калининского

муниципального района Тверской области (Меркулова Е.В.) осуществить

действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого

государственного реестра недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Калининского муниципального

района Тверской области                                                                С.А. Румянцев